
MES: AGOSTO

Nº DE 

CONTROL
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

MAYOR PRIVADA

869/11 Jose Maria   Topete  Hijar Bosques de La Esperanza Valle d Los Pirules   Casa Ing Alfredo  Guzman Guzman 24 MESES

870/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle Margarita  14  Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

871/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle  Gorrion  y Paloma 6 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

872/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle Guacamaya y Canario 7 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

873/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle Paloma  y Golondrina 4 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

874/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle  Golondrina  y Colibri 26  Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

875/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle  Colibri 14 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

876/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle Paloma y  Canario 4 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

877/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle  Gorrion  y  Canario 4 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

878/11 Viveica, S.A.C.V. Paseos  del  Valle Valle Guacamaya  y  Canario 7 Casas Ing Carlos Eduardo Ontiveros Balcazar 24 MESES

879/11 Jose  Antonio Arellano Vallin y Norma Graciela El Palomar Valle de  Banderas 220 Casa Arq  Arturo  Padilla Camberos 24 MESES

880/11 Gloria Elena  Ramirez Arreola La  Rioja Quintanar de La  Rioja  Casa Jesus  Manuel Peña   Navarro 24 MESES

881/11 Geo Jalisco, S.C.V. Arvento Prolong. Adolf B Horn Jr 18  Locales Ing Angelberto  Glez Lozano 24 MESES

882/11 Roberto Preciado Casillas Nueva Galicia Paseo  Burgos  175 Casa Bonifacio   Ruiz Martinez 24 MESES

883/11 Carlos Medina Lopez Tulipanes Capomo  65 Casa Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

884/11 Julio   Sergio  David  Bueno Ramirez Av Pedro Parra  Centeno   Remod Tienda Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

885/11 Merced     Grajeda    Valenzuela San Sebastian Camino a La Capacha 40 Bardeo Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES
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826/11 Edgar    Alejandro   Arias  Vazquez Cortijo San Agustin Cerrada  Los   Pinos Casa Ing Gabriel   Jauregui  Ruiz 24 MESES

828/11 Claudio Ramirez  Perez Cortijo San Agustin Camino del  Labrador 08 Casa Ing Rafael  Becerr  Huerta 24 MESES

830/11 Raul  Fernandez   Castellanos Sendero Monteverde Sendero Los Agaves Casa Arq Carlos Quintero Camacho 24 MESES

886/11 Jose Maria a Topete    Hijar Bosques de La Esperanza Valle  de Los Pirules  18 Casa Ing Alfredo  Guzman Guzman 24 MESES

887/11 Norma Angelica   Lopez Juarez Sendero Monteverde Sendero de Los Arrozales Casa Rosa Nelida  Sanchez Peña 24 MESES

888/11 Zyanga   Josefina  Flores Sendero Monteverde Sendero de Las   Campiñas Casa Arq Jorge Sandoval  Gomez 24 MESES

889/11 David Andrade  Alcalde Arbolada Bosques Sta Anita San Oscar Casa Ing Oventilio  Hernandez  Silva 24 MESES

797/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Andador   Jardin  Real   Nte 66 Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

798/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Circuito Jardin   Real 48 Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

799/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Circuito Jardin   Real 24 Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

800/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Circuito Jardin   Real 36  Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

801/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Circuito Jardin   Real 42 Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

802/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Circuito Jardin   Real 36 Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

803/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Circuito Jardin   Real 36  Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

804/11 Gig Desarrollos   Inmobiliarios, S.A.C.V Villas de  San  Sebastian Andador   Jardin  Real   Sur 66  Casas Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

890/11 Maria  Cristina  Gil  del  Rincon Asturias Prolongacion  La  Selva Bodega Ing Eduardo Garcia Lopez 24 MESES

891/11 Enrique Garay   Camarena El Cielo Bosques de Los  Lagos  Casa Arq Rosa  Nelida Sanchez  Sosa 24 MESES

892/11 Maria Concepcion Gutierrez  Campos Hacienda Casa  Fuerte Av  Casa  Fuerte Casa Ing Eduardo Garcia Lopez 24 MESES

893/11 Olga  Ekokhina Residencial Las Moras Privada  Paseo  de Las Azaleas Casa Arq  Jesus Viramontes   Delgado 24 MESES

895/11 Jorge Alberto  Mtez   C Valle d Las  Flores Valle de Los Nardos  91 Casa Juan Antonio  Murillo   Gtez 24 MESES

896/11 Norma Alicia  Vargas de La  Cruz El Paraiso Circuito Mango  Casa Arq Jorge Sandoval Gomez 24 MESES

897/11 Jorge Eduardo   Becerra  del  Muro El  Cielo Paseo de La  Frescura 343 Casa Ing  Carlos del Muro Pepi 24 MESES

610/11 Hector Ernesto  Mendivil    Mendoza Mirador  del  Valle Andador   Dos   No. 33 Casa Ing  Oventilio Hernandez S ilva 24 MESES

861/11 Jose Manuel  Ramirez  Becerra Hacienda Casa  Fuerte Paseo La Guarncion Casa Arq Claudia Margarita  Montiel Perez 24 MESES

864/11 Eduardo Gutierrez   Romero Real del  Valle Valle de San Lazaro  1409 Casa Ing  Oventilio Hernandez S ilva 24 MESES

898/11 Felix Junior    Garcia Pizano Bosques Sta  Anita Circuito Lomas Altas Casa Ing Oscar Ramirez  Ramirez 24 MESES

899/11 Marco Antonio   Paredes  Cornejo La  Noria  III Cam Tlajomulco  Cajititlan Casa Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

900/11 Francisco Medina   Kilo Colinas Sta  Anita Paseo de Los Portales 161 Casa Arq Miguel Sanchez   Flores 24 MESES

689/11 Adriana   Zuno  Sider y  Cdo La  Rioja Herce Casa Arq  Javier  Rivera Campos 24 MESES

815/11 Maria  Teresa   Valle  Barbosa Del Pilar  Residencial Circuito   Del Pilar 403 Casa Arq Pedro  Gomez  Gutierrez 24 MESES

842/11 Bertha Alicia  Tapia  Jaramillo La  Romana- Provenza Avenida La  Romana  Casa Arq  Javier  Rivera Campos 24 MESES

846/11 Ruperto  Antonio  Suder Alcala Nueva  Galicia Quintanar La Orden Casa Ing  Gabriel   Hernandez   Sanchez 24 MESES

851/11 Ruperto  Antonio  Suder Alcala Nueva  Galicia Quintanar La Orden Casa Ing Gabriel   Hernandez   Sanchez 24 MESES



852/11 Ruperto  Antonio  Suder Alcala Nueva  Galicia Quintanar La Orden Casa Ing Gabriel   Hernandez   Sanchez 24 MESES

853/11 Ruperto  Antonio  Suder Alcala Nueva  Galicia Quintanar La Orden Casa Ing Gabriel   Hernandez   Sanchez 24 MESES

901/11 Patricia  Escareño   Esquivel Santa  Anita jardin de Los Jeranios Casa Arq Javier  Rivera Campos 24 MESES

902/11 Marco Antonio  Lizarraga   Rivas  y Cda Hacoenda Casa  Fuerte Av Casa  Fuerte 285- 190 Casa Arq  Marco  Lizarraga  Rivas 24 MESES

903/11 Maria  Guadalupe    Morales   Valle Colinas de Santa Anita La Alameda Casa Ing Raul Aguayo Marroquin 24 MESES

904/11 Zayra   Anaid  Luna    Flores Sendero Monteverde Sendero Los Arrozales  Casa Ing  Eduardo Garcia Lopez 24 MESES

905/11 Mari  Gpe   Paredes Bautista El Manantial Paseo del Manantial Casa Arq  Fco   Luquin 24 MESES

587/11 Aguipe  S.  De   R.L  de  C.V El Esquivel El Esquivel  500 Casa Ing Oventilio  Hernandez   Silva 24 MESES

743/11 Hector  Guillermo    Castro  Gomez Del Pilar Residencial Circuito  del Pilar Casa Arq Hector  Guillermo Castro  Gomez 24 MESES

849/11 Ada Gabriela  Gallegos  Casillas Del Pilar Residencial Navia  78 Casa Sergio  Reyes  Morin 24 MESES

906/11 Jesus Edmundo  Baca   Garcia Bosques Sta  Anita Cañada  del  Tigre II Casa Arq Jaime   Hernandez   V 24 MESES

907/11 Bertha   Maria  Reynaga   Chavez La  Rioja San Millan  53 cASA Arq Luis  Romo   Gomez 24 MESES

908/11 Zibacna    Rubio  Glez El Palomar Paseo  de La  Cima  141 Casa Ing Juan  Rubio   Glez 24 MESES

909/11 Bienes Raices Jardin  Real S..CV. Real  del Sol Av Puerta  del Sol  150 Tienda  Oxxo Ing  Roberto Renteria Lopez 24 MESES

910/11 Hector de Jesus   Salgado Prado Bosques Sta  Anita Circuito Montecarlo Casa Ing Eduardo  Glez   Lopez 24 MESES

757/11 Yuri Armando   Juarez  Ortega San Diego Del Canal  23 Casa Arq S alvador  Salas  Avila 24 MESES

825/11 Vivivenda Occidental, S,A,C,V Hacienda Eucaliptos Valle de Los  Fresnos   2 Tienda Minisuper Ing Roberto Renteria  Lopez 24 MESES

856/11 Gerardo   de Jesus   Garcia  Gonzalez Bosques Santa  Anita Avenida  Bosques   1152 Casa Ing Raul Aguayo Marroquin 24 MESES

868/11 Antonio  Rafael  Corres Matamoros Nueva Galicia Paseo  Catalayud Casa Ing Javier  Espinos Magallanes 24 MESES

882/11 Roberto   Preciado  Casillas Nueva Galicia Paseo  de  Burgos   175 Casa Bonifacio   Ruiz Martinez 24 MESES

911/11 Maria  del Carmen   Cortes  Valencia Bosque  Real Loma  de Los Sauces Casa Arq Alejandro Diaz   Webster 24 MESES

912/11 Alfredo Antonio  Vazquez del Mercado Valdez Nueva  Galicia Paseo de La  Coruña  Casa Arq Adrian  Garcia Sahagun 24 MESES

869/11 Jose Maria  Topete  Hijar Bosques de La  Esperanza Valle de Los Pirules   18-16 2 Casas Ing Alfredo  Guzman  Guzman 24 MESES

886/11 Jose Maria  Topete  Hijar Bosques de La  Esperanza Valle de  Los Pirules  18 Casa Ing Alfredo  Guzman  Guzman 24 MESES

893/11 Olga  Erokhina Residencial Las Moras Privada Paseo d Las Azaleas Casa Arq Jesus  Viramontes  Delgado 24 MESES

913/11 Juan Jose Mendez   Hdez Santa Anita Jarales   60 Casa Arq  Jorge Sandoval  Gomez 24 MESES

914/11 Gloria Montes    Diaz  y Gustavo   Rivera Montes Lomas de San Diego Lomas de La Pradera Casa Ing Eduardo Garcia Lopez 24 MESES

915/11 Juana Irene   Acevedo   Guerra La Romana Av La  Romana  333 Casa Arq  Javier Rivera Campos 24 MESES

662/11 Rocio  Gutierrez   Hernandez La   Rioja Navarrete Casa Ing  Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

819/11 Iglesia  Biblica de Guadalajara San Sebastian Camino a La  Roca  1400 Iglesia Arq Javier  Rivera Campos 24 MESES

836/11 Arnoldo  Trinidad   Barba Orozco San Sebastian Vicente  Guerrero 344 Casa Arnoldo Trinidad Barba Orozco 24 MESES

841/11 Armando Sanchez   Sanchez  y Cdo El Manantial Lopez Mateos  Sur  5560 Casa Arq    Jesus   Mendez  Aguilar 24 MESES

854/11 Sandra  Evelin  Cuevas  Figueroa Real  del  Valle Valle de San  Victor   35 Casa Arq Rafael  Becerra  Huerta 24 MESES



879/11 Jose  Antonio  Arellano  Vallin El Palomar Valle de Banderas   220 Casa Arq Arturo  Padilla Camberos 24 MESES

885/11 J Merced  Grajeda  Valenzuela Cancelado Bardeo Ing  Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

894/11 Carlos   Eduardo  Loza Parra y Cda Nueva Galicia Almeria  291 Casa Ing  Jose Agustin Ramirez  Becerra 24 MESES

916/11 Hector  Raul  Sarmiento Ahumada  y Edith Celina Hacienda Casa  Fuerte Paseo  El  Alcazar Casa Arq Claudia Margarita  Montiel 24 MESES

889/11 David Andrade   Alcalde Arbolada  Bosques Sta Anita San  Oscar Casa Ing Oventilio  Hernandez  Silva 24 MESES

895/11 Jorge Alberto  Martinez   Cesar  y Cda Valle de Las  Flores Valle de Los Nardos 91 cASA Juan Antonio   Murillo  Gtez 24 MESES

917/11 Mileniun  Construcasa,S.A.C.V Villas  California San   Francisco Casa Arq  Nestor Romo  Hdez 24 MESES

918/11 Mileniun  Construcasa,S.A.C.V Villas  California San   Francisco 14 Casas Arq  Nestor Romo  Hdez 24 MESES

859/11 Alejandro   Gomez Perez  y Cda Real del  Valle Valle de San  Nicolas  1122 Casa Ing  Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

860/11 Cadena Comercial  Oxxo, S.AC..V. Arvento Puerta  Vallarta  330 Tienda Minisuper Ing  Roberto Renteria Lopez 24 MESES

890/11 Maria  Cristina   Gil  del  Rincon Asturias Prolongacion La  Selva Almacen Ing  Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

898/11 Felix  Junior    Garcia  Pizano y Cda Bosques Santa  Anita Circuito Lomas  Altas  1045-96 Casa Ing Oscar  Ramirez  Ramirez 24 MESES

919/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California San Mateo y San Francisco 2 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

920/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California San Mateo y San Francisco 14 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

921/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California San Julian y San Mateo 2 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

922/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California San Julian y San Mateo 11 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

923/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California Santa Monica y San Julian 9 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

924/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California Santa Monica y San Julian 2 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

925/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California Paseo Reyes Catolicos  2 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

926/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California Santa Monica  y Paseo de La Reyna 17 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

927/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California Paseo Reyes Catolicos, Sta Monica etc 9 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

928/11 Mileniun Construcasa, S.A.C.V Villas  California Santa Monica y Paseo Reyes Catolicos 22 Casas Arq  Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

929/11 Concepcion  Albina   Vazquez   Flores Cortijo San  Agustin Paseo d e Los  Campos Casa Arq  Jose  Gil   Castañeda 24 MESES

930/11 Salvador  Amezcua  Cisneros Bosques Santa  Anita Circuito Montecarlo 1122- Casa Ing Alejandro  Cuellar  Lopez 24 MESES

931/11 Manuel Melendez   Ornelas Bosques Santa  Anita Circuito Los  Andes   Casa Ing Salvador  Torres  Hernandez 24 MESES

932/11 Jesus Javier   Francia  Romo Condominio  Siglo  XXI Av  Siglo   XXI  50-102 Bodega Ricardo Barrera Garaycoechea 24 MESES

818/11 Impulsa Inmobiliaria y Centros Comer. Soriana Hacienda  Santa   Fe Av  Concepcion  22 Ampl Bodega-Locales Ing Oventilio  Hdez  Silva 24 MESES

933/11 Jorge Menchaca  Perez  Rulfo Oporto Circuito Sendero  de Oporto  Casa Arq Claudia Margarita  Montiel Perez 24 MESES

934/11 Sandra  Uribe Bosques de  Santa  Anita Avenida  Bosques Casa Jesus  Sandoval de  Dios 24 MESES

935/11 Octavio Perales   Lopez La  Provenza Av La  Romana  333 Casa Arq  Javier  Castanedo  Velasco 24 MESES

936/11 Tania  Angelina   Mendoza  Castellanos Hacienda  Casa  Fuerte Circuito La Guarnicion Casa Arq   Felipe de Jesus   Vaca   Nuñez 24 MESES

937/11 Victor Guillermo  Hernandez Urtiz  Monraz Bosques de Los  Cedros Paseo de Los  Nogales Casa Arq  Jorge Sandoval Gomez 24 MESES

938/11 Victor Guillermo  Hernandez Urtiz  Monraz Bosques de Los  Cedros Paseo de Los Ficus Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES



939/11 Victor Guillermo  Hernandez Urtiz  Monraz Bosques de Los  Cedros Paseo de Los Olivos Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

940/11 Victor Guillermo  Hernandez Urtiz  Monraz Bosques de Los  Cedros Paseo de Los Nogales Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

941/11 Victor Guillermo  Hernandez Urtiz  Monraz Bosques de Los  Cedros Paseo de Los Olivos Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

942/11 Victor Guillermo  Hernandez Urtiz  Monraz Bosques de Los  Cedros Paseo de Los Nogales Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

943/11 Humberto Alejandro   Flores  Cervantes Valle de Las  Flores Valle de Los  Girasoles  Nte Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

944/11 Juan Carlos  Vazquez   Gonzalez Cortijo San  Agustin Camino de Las  Galeanas  Casa Arq  Jorge Sandoval Gomez 24 MESES

945/11 Ar Home  Desarrollos   Inmobiliarios Campo  Sur Circuito  del Angel  1223 Terraza Club Arq  Arturo Javier   Garcia  Laguna 24 MESES

946/11 Veronica  Pacheco  Delgado Nueva Galicia Cordova   Casa Ing Enrique  Pacheco   Gonzalez 24 MESES

947/11 Congregacion Cristiana de Los Testigos de Jehova Lagunita San Agustin Lago Cajititlan   180 Iglesia Ing Mateo   Gonzalez  Nuñez 24 MESES

728/11 Oscar  Garcia  Manzano  y Perez Mujica Los Manzanos Cicuito de Los Manzanos  Sur  110 Casa 24 MESES

767/11 German  Guitron  Muñiz Bosques Santa  Anita Circuito  Los Andes  Casa Arq Martin   Gonzalez Lopez 24 MESES

948/11 Children   International Jalisco Boulevard   Brasil  80 Centro  Comunitario ING Jose   Ramon  Molina  Rodriguez 24 MESES

949/11 Viveica, S.A.C.V. Foresta  Santa  Anita Avenida  Foresta 23 Casas Ing   Carlos Ontiveros  Balcazar 24 MESES

950/11 Alberto Carlo  Lopez  Facio Presa de Los Dolores Valle de Santa  Cruz  12 Terraza Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

951/11 Veronica  Mirna   Romero Ruelas Sendero Monteverde Sendero  de  Los  Plumbagos Casa Ing Jose  de Jesus  Sainz Lugo 24 MESES

952/11 Tania  Angelica   Mendoz  Castellanos Hacienda Casa  Fuerte Circuito La  Guarnicion   134 Casa Arq  Felipe de Jesus  Vaca Nuñez 24 MESES

953/11 Maria Dolores  Regalado Glez  y Eduardo Lopez C Hacienda Casa  Fuerte Paseo El  Vigia  Casa Ing Eduardo Garcia Lopez 24 MESES

954/11 Bernardo  Mora Garcia  y Corporativo Constructor I Las Moras De  Las Acacias 324 Casa Arq Oscar Jose  Valle Perez 24 MESES

955/11 Bernardo  Mora Garcia  y Corporativo Constructor I Las Moras De  Las Acacias 322 Casa Arq Oscar Jose  Valle Perez 24 MESES

956/11 Bernardo  Mora Garcia  y Corporativo Constructor I Las Moras De Las Acacias  320 Casa Arq Oscar Jose  Valle Perez 24 MESES

074/11 Narciso   Rodriguez   Avila Sendero Monteverde Sendero de Los Potreros Casa Ing Eduardo Garcia Lopez 24 MESES

957/11 Maria  Cristina   Fernandez   Gil de Montes Predio Los  Huajes Camino a  Buenavista 201 Ampl Bodega Aqr  Flavio   Viramontes  Rodriguez 24 MESES

958/11 Geojalisco, S.A.C.V Arvento Coto Perla 72  Casas Ing  Angelberto  Gonzalez Lozano 24 MESES

959/11 Geojalisco, S.A.C.V Arvento Coto Rubi 72  Casas Ing  Angelberto  Gonzalez Lozano 24 MESES

960/11 Geojalisco, S.A.C.V Arvento Coto Jade 60 Casas Ing  Angelberto  Gonzalez Lozano 24 MESES

961/11 Geojalisco, S.A.C.V Arvento Coto Esmeralda 25 Casas Ing  Angelberto  Gonzalez Lozano 24 MESES

962/11 Raul Mendoza   Zepeda Valle de Las  Flores Valle  de Los  Claveles  Casa Ing Oventilio  Hernandez  Silva 24 MESES

083/11 Luis  Gabriel  Sanchez Palomera El Palomar Paseo de Los  Cedros   132 Casa Ing Samuel  Frausto   Barajas 24 MESES

855/11 Juan Carlos   Jimenez  Lomeli El Palomar  Country Club Paseo de La  Vista  Hermosa  Casa Ing Jose Ramon Molina  Rodriguez 24 MESES

899/11 Marco  Antonio   Paredes  Cornejo La  Noria  III Camino Tlajomulco-  Cajititlan Ing Eduardo  Garcia  Lopez 24 MESES

963/11 Cesar Octavio  Madrigal Diaz  y Cdo El Palomar Jockey  Club Valle de La  Victoria  Casa Ing Martin  Rodolfo Preciado  Rodriguez 24 MESES

964/11 Alejandro   Huerta Leal Hacienda Casa  Fuerte Alcazar  53 Casa Arq Jorge Sandoval   Gomez 24 MESES

965/11 Lourdes  Adriana   Toscano Castellon Nueva Galicia Castilla de La Mancha 123 Casa Ing Jesus Arellano Arellano 24 MESES



966/11 Alonso Javier   Glez  Rodriguez Arbolada  Bosques Sta Anita Casa Arq Javier  Rivera Campos 24 MESES

967/11 Jose  Antonio  Gonzalez  Torres Bosques  Santa  Anita Avenida   Del  Bosque   1071 Casa Ing  Oventilio  Hernandez  Silva 24 MESES

794/11 Javier  Jacobo Mier Granjas La Calera Paseo  de La  Calera   52 Bodega Arq  Cesar  Armando   Glez Lizardi 24 MESES

812/11 Inmobiliaria Las Lomas La Loma  II Boulevard La Loma  1000 Casa Ing  Ernesto  Ricco Ascencio 24 MESES

888/11 Zyania Josefina  Flores  Miramontes Sendero Monteverde Sendero  de Las Campanas Casa Aqr Jorge Sandoval  Gomez 24 MESES

892/11 Maria Concepcion  Gtez  Campos Hacienda Casa   Fuerte Avenida Casa  Fuerte Casa Ing Eduardo  Garcia  Lopez 24 MESES

897/11 Jorge Eduardo   Becerra  del Muro El  Cielo  Country  Club Paseo de La  Frescura  343 Casa Ing  Carlos  del Muro Pepi 24 MESES

912/11 Alfredo  Antonio   Vazquez  del Mercado Valdez Nueva Galicia Paseo  de La  Coruña  Casa Adrian  Garcia  Sahagun 24 MESES

915/11 Juana  Irene   Acevedo  Guerra La  Romana Avenida La  Romana Casa Aqr Javier  Rivera Campos 24 MESES

917/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California San  Francisco  Casa Arq  Nestor Romo Hernandez 24 MESES

918/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California San  Francisco  14 Casas Arq  Nestor Romo Hernandez 24 MESES

920/ 11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California San Mateo  y San  Francisco 14 Casas Arq  Nestor Romo Hernandez 24 MESES

921/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California San Julian y San Mateo 2 Casas Arq  Nestor Romo Hernandez 24 MESES

922/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California San Julian y San Mateo 11 Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

923/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California Santa  Monica  y  San Julian 9 Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

924/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California Santa  Monica  y  San Julian 2 Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

925/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California Paseo  Reyes Catolicos 2 Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

926/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California Santa Monica  y Paseo de La Reyna 17  Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

927/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California Paseo Reyes  Catolicos, Sta Monica 9 Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

928/11 Milenium  Construcasa, S.A.C.V. Villas California Sta Monica  y Paseo  Reyes Catotilicos 22 Casas Arq Nestor  Romo Hernandez 24 MESES

931/11 Manuel Melendez   Ornelas Bosques Santa  Anita Circuito Los Andes Casa Ing Salvador   Torres  Hernandez 24 MESES

968/11 Ernestina  Vazquez  del Mercado  Valdes Nueva Galicia Paseo de La  Coruña Casa Arq Adrian  Garcia  Sahagun 24 MESES

969/11 Matilde   Tapia  Hernandez Nueva Galicia Vizcaya  Casa Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

970/11 Matilde   Tapia  Hernandez Nueva Galicia Vizcaya  Casa Ing Eduardo  Garcia Lopez 24 MESES

971/11 Ramses Alejandro  Rodriguez  Valdez Hacienda Casa  Fuerte Paseo del Alcazar Casa Arq Oscar  Robledo Zapien 24 MESES

473/11 Inmobiliaria Avitat  Gdl, S.A.C.V Hacienda Casa  Fuerte Av Casa  Fuerte   285 Casa Ing  Oventilio  Hernandez  Silva 24 MESES

887/11 Norma Angelica   Lopez   Juarez Sendero Monteverde Sendero de Los Arrozales Casa Arq  Rosa  Nelida Sanchez  Peña 24 MESES

896/11 Norma  Alicia Vargas   de La  Cruz El Paraiso Circuito Mango  Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

903/11 Maria  Guadalupe   Morales  Valle Colinas  Santa  Anita La  Alameda Casa Ing Raul Aguayo Marroquin 24 MESES

916/11 Hector  Raul Sarmiento  Ahumada y  Edith Celina Hacienda Casa  Fuerte Paseo  El Alcazar Casa Arq Claudia Margarita Montiel  Perez 24 MESES

919/11 Milenium Construcasa, S.A.C.V. Villas  California San Mateo  y San   Francisco 2 Casas Arq Nestor  Romo  Hernandez 24 MESES

929/11 Concepcion Albina  Vazquez  Flores Cortijo San Agustin Paseo de Los Campos Casa Jose  Gil  Castañeda 24 MESES

972/11 Eliseo Silva  Avalos y Altagracia Garcia Higareda El Paraiso Circuito Mango  26 Casa Arq Sergio  Reyes  Morin 24 MESES



973/11 Jose Maria  Barba  Borrego Sendero Las Moras Av  Sendero Las  Moras  37-10 Casa Guillermo Haro  Magallanes 24 MESES

760/11 Mario Ortiz Moreno El Palomar Valle de  Mexico Casa Ing  Jorge  Alberto Mena    Adame 24 MESES

907/11 Bertha Maria  Reynaga  Chavez La  Rioja San Millan Casa Aqr Luis  Romo   Gomez 24 MESES

909/11 Bienes  Raices Jardin Real, S.A.C.V Real  del  Sol Avenida   Puerta  del Sol  150 Tienda  Oxxo Ing Roberto Renteria  Lopez 24 MESES

911/11 Maria del Carmen  Cortes   Valencia Bosque  Real de  Sta  Anita Loma de Los  Sauces Casa Aqr Alejandro  Diaz  Webster 24 MESES

974/11 Norma Patricia  Kirschner  Pujadas Santa  Anita Prolong. Av Lopez Mateos  Sur 5550-B Local Arq Eduardo  Silvino  Ramirez 24 MESES

975/11 Jesica  Nohemi   Aguilar  Ochoa Nueva Galicia Av Nueva  Galicia   50-Gerona  395 Casa Ing Ramon Molina  Rodriguez 24 MESES

976/11 Martha   Lorena   Salmon  Millanes Real  del  Valle Av  San Jose  del  Valle  Casa Arq  Cesar   Ramiro   Salgado Solis 24 MESES

900/11 Francisco Medina  Kilo  y cda Colinas de Santa  Anita Paseo de Los Portales Casa Ing Miguel Angel Sanchez  Flores 24 MESES

964/11 Alejandro   Huerta Leal Hacienda Casa  Fuerte Alcazar   53 Casa Arq Jorge  Sandoval   Gomez 24 MESES

977/11 Carlos  Villaseñor    Perez   Verdia Condominio Santa  Cruz Av Las  Flores  Bodegas Ing  Samuel   Frausto   Barajas 24 MESES

978/11 Lorena Elizabeth   Cipres  Lucio Nueva  Galicia Paseo de La  Coruña  75 Casa Ing Jose Ascencion de  Leon  Haro 24 MESES

908/11 Zibacna Rubio   Guzman El Palomar Paseo de La  Cima 141 Casa Ing   Juan Rubio   Gonzalez 24 MESES

944/11 Juan Carlos   Velazquez   Gonzalez Cortijo San  Agustin Camino de Las  Galeanas Casa Arq Jorge  Sandoval  Gomez 24 MESES

MAYOR EJIDAL

E- 002/11 Angel Alonso  Valenzuela   Gamez Santa  Cruz  del Valle Lazaro Cardenas  94 Casa Ing Oventilio  Hernandez Silva 24 MESES

MENOR PRIVADA

M-501/11 Jaime   Humberto   Rodriguez  Garcia Hacienda  Santa  Fe Sonora  133 Ampl Casa 12 MESES

M-502/11 Rosalia Modesto   Eustasio Lomas  del Sur Cicuito Loma de Mendoza   Sur 507 Ampl Casa 12 MESES

M.-503/11 Laura Rocio   Lopez  Bañuelos Agave Mapisaga  91, Aurora Boreal 528 Local   Comerc 12 MESES

M-504/11 Maria  Belen   Delgado Lara Paseos  del  Valle Valle Lima   167-A Ampl Casa 12 MESES

M-505/11 Gabriel   Leal Martinez San Agustin Vicente Guerrero   100 Local   Comerc 12 MESES

M-506/11 Martha  Rodriguez   Ramirez Lomas de San Agustin Loma de Los Olivos   23 Ampl Casa 12 MESES

M-507/11 Jorge  Nieto  Mendez   y Cdo Villas Terranova Circuito Ontario   456 Ampl Casa 12 MESES

M-508/11 Vicente Javier   Orozco  y Cda San Sebastian Jardines de  Verano  2107 Ampl Casa 12 MESES

M-509/11 Rene Alvarez   Flores Hacienda La Noria  Oceano Marea  21 Ampl Casa 12 MESES

M-510/11 German  Tellez  Agraz Campestre Las Flores Santa  Cruz  de Las  Flores Ampl Casa 12 MESES

M-511/11 Fernando Valenzuela   Barba Colinas de Santa  Anita Paseo  del Quijote   134 Ampl Casa 12 MESES

M-512/11 Enrique Gudiño   Chong El Palomar Privada  Valle de  Bravo  Ampl Casa 12 MESES



M-513/11 Gabriel   Castillo Vega San Agustin Prolong Aldama   350 Ampl Casa 12 MESES

M-514/11 Salvador Medina   Nava Hacienda  del Parque Av Camino  Real  171 Ampl Casa 12 MESES

M-515/11 Jorge Antonio   Conchas Lara Chulavista Cerro Pico de  Orizaba   236 Ampl Casa 12 MESES

M-516/11 Osvaldo Perez  Plascencia Santa  Cruz  del  Valle Acueducto Adolf  B  Horn Jr  1000-A Ampl Casa 12 MESES

M-517/11 Agustin Gomez   Alvarez Predio El Camichin Camino Viejo  a  Tlajomulco  301 Ampl Casa 12 MESES

M-518/11 Ana Maria Romero   Perez Villas  Terranova  Bafin  59-2 Ampl Casa 12 MESES

M-519/11 Jorge Nieto  y Cda Villas  Terranova Circuito Ontario  456 Ampl Casa 12 MESES

M-520/11 Cesar  Alejandro Madrazo  Borboa Bonanza Turquesa  152 Ampl Casa 12 MESES

M-521/11 Maria  del Carmen    Hernandez Palomino Villas  Terranova Circuito Ontario  609-25 Bardeo 12 MESES

M-522/11 Rogelio Aubert  Menchaca   y Gloria  Saracho Los Gavilanes Hidalgo  340 Ampl Casa 12 MESES

M-524/11 Omar Luis Sepulveda   Muñoz Villas de La  Tijera Paseo  de Los Arrayanes   123 Ampl Casa 12 MESES

M-525/11 Rocio Salcido   Guzman Chulavista Cerro de Potosi  124 Ampl Casa 12 MESES

M-526/11 Smith Alan   Mojarro   Rayas  y Cda Hacienda Santa Fe Covaleda 101 Ampl Casa 12 MESES

M-491/11 Meliton   Martinez   Ortiz San Agustin Camino  Real   513 Ampl Casa 12 MESES

M-527/11 Jose  Alonso   Preciado   Ruiz Chulavista Cerro de La  Cruz de Marquez Ampl Casa 12 MESES

M-528/11 Jesus Alberto Perez Ortiz Lomas de San Agustin Lomas  de San Antonio Ampl Casa 12 MESES

M-529/11 Francisco Flavio   Morales  Toxqui Colinas del  Roble Cerro  Cabezon   464 Ampl Casa 12 MESES

M-523/11 Jose Alfredo   Lopez Uribe La  Sauceda Camino Real  171 Ampl Tejaban 12 MESES

M-404/11 Francisco  Javier  Quiñones  Venegas Los  Sauces Vereda  de Las  Violetas   25 Ampl Casa 12 MESES

M-536/11 Jorge Armando  Martinez Esquivel Valle  Dorado Circuito Valle  Dorado  181 Ampl Casa 12 MESES

M-537/11 Williams  Jossef  Dominguez y Cda Casa  Blanca Nogal  321 Ampl Casa 12 MESES

M-531/11 Idelma   Isela   Alcaraz Martinez Tres  Reyes de Cajititlan Paseo Luis   XV Ampl Casa 12 MESES

M-532/11 Ana  Cecilia   Gutierrez   Cardona  y Cdo Hacienda Eucaliptos Valle  de Los  Castaños  270 Ampl Casa 12 MESES

M-533/11 Blas Rivera  Garcia Cumbres - Los  Robles Volcan Paricutin  Ampl Casa 12 MESES

M-534/11 Sol Hayde  Silva  Ramirez Real  del  Valle Valle de San Manuel  40 Ampl Casa 12 MESES

M-535/11 Rene Alejandro  Andrade  Melecio Cajititlan Prolong. Emiliano Zapata  Bardeo 12 MESES

M-538/11 Elba Elizabeth  Covarrubias   Carmona Chulavista Avenida Tepache   137 Ampl Casa 12 MESES

M-539/11 Oscar   Mora Garcia San Lucas Evangelista Lazaro Cardenas  76 Bardeo 12 MESES

M-540/11 Ana Isabel   Rincon Macias Villas Terranova Circuito Ontario   433 Ampl Casa 12 MESES

M-541/11 Beatriz Adriana    Mejia   Macias Villas Terranova Circuito Otawa  204 Ampl Casa 12 MESES

M-543/11 Maria Luisa   Gama de Quiñones El Palomar Valle de Santana  Bardeo 12 MESES

M- 317/11 Juan Antonio   Alaniz   Galvez Lomas  del Mirador Sierra   Maliciosa  474 Local Comercial 12 MESES

M-505/11 Gabriel  Leal  Martinez San Agustin Vicente  Guerrero   100 Local Comercial 12 MESES



M-  544/11 Jose  Joaquin  Torres   Mejia Villas de La Hacienda San  Cristobal  2 Bardeo 12 MESES

M-545/11 Maria  del Socorro   Garcia Solis Hacienda Eucaliptos Valle Eucaliptos   354 Ampl Casa 12 MESES

M-462/11 Miguel  Angel  Lua Martinez Foresta Santa  Anita Nogal   12 Ampl Casa 12 MESES

M-530/11 Esteban Cardenas   Sanchez  y Cda San  Miguel  Cuyutlan Prolongacion Republica  Bardeo 12 MESES

M-542/11 Edgar   Lopez  Tinoco Hacienda Santa Fe Santa  Barbara  163 Ampl Casa 12 MESES

M-547/11 Ernesto   Jimenez   Sandoval Tlajomulco Independencia  11 Remodelacion 12 MESES

M-548/11 David  Bustos   Vazquez Jardines  del Eden Privada  Zacarias   129 Ampl Planta Alta 12 MESES

M-549/11 Irma Estela   Torres   Barraza Chulavista Cerro del Potosi  220 Local  Comercial 12 MESES

M-550/11 Ar Home  Desarrollos  Inmobiliarios Puertas  del Angel-C ampo Sur Circuito  del Angel  Bardeo 12 MESES

M-551/11 Martha  Silva  Lopez Hernandez Banus Puerto  Cortez  46 Ampl Casa 12 MESES

M-552/11 Gabriel   Ruvalcaba  Limon Paseo de Los Agaves Av Jalisco    486-71 Ampl Casa 12 MESES

M-548/11 David   Bustos    Vazquez  y Cda Jardines  del Eden Privada  Zacarias  129 Ampl Casa 12 MESES

M-553/11 Ana  de La   Luna  Santiago Valle Dorado Valle de Las Azucenas  216 Ampl Casa 12 MESES

M-555/11 Feliciano   Macias  Sepulveda Praderas de La Alameda Pradera  de Los Nardos   Ampl Casa 12 MESES

M-556/11 Maria  del Carmen   Idalia  Duran Guzman Bonanza Jade  146 Ampl Casa 12 MESES

M-554/11 Luis  Fernando   Gutierrez   Enriquez Hacienda  Eucaliptos Valle de Los Mandarinos  362 Ampl Casa 12 MESES

M-557/11 Carlos Martinez   Ortega  y Cda Lomas de San  Agustin Lomas  del Roble Ampl Cas 12 MESES

M-558/11 Maria  Alicia   Cervantes  Espinoza Villas  Terranova Circuito Alberta  185 Ampl Cas 12 MESES

M-559/11 Aguipe  S  de   R,L  de  C.V. El Esquivel El Fresno 529, El Esquivel 528 Cambio Proyecto 12 MESES

M-560/11 Hector  Diaz  Sanchez Heroes de  Nacozari Riel   33 Casa 12 MESES

M-561/11 Gerardo Mejia  Robles   y Cda Hacienda Santa  Fe Boulevard  Nuestra Sra. Mercedes  203 Ampl Casa 12 MESES

M- 472/11 Francisco Rafael   Gutierrez   Andagua Chulavista Cerro  Tortuguero  217 Local Comercial 12 MESES

M-546/11 Denisse   Vergara   Barrera Hacienda Casa  Fuerte Paseo  del  Vigia   21 Cambio de Proyecto 12 MESES

M-563/11 Luis  Jorge   Gomez Pedroza  y Cdo Cajititlan Francisco  I Madero  24 Casa 12 MESES

M-565/11 Leticia   Contreras    Dueñas Hacienda Santa  Fe Tucupita  126 Ampl Casa 12 MESES

M-566/11 Juan  Florencia   Gomez  Leyva Los Mezquites Paseo de Los  Guamuchiles  14 Ampl Casa 12 MESES

M-562/11 Rogelio  Salvador    Meza  Ramirez La Alameda Carret  El Salto  82 Ampl Casa 12 MESES

M-564/11 Benigno  Reyes   Simon  y Cda Geovillas La  Arbolada Av Lago Maggiore 199-11 Ampl Casa 12 MESES

MENOR EJIDAL

ME-  003/11 Jose Refugio Perez  Rodriguez Santa  Cruz  del  Valle Potrero El  Candado Casa 12 MESES



ME-  004/11 Antonio Lopez Mascorro El Zapote  del Valle Alfonso  Reyes   24 Ampl Casa 12 MESES

ME- 002/11 Nelson    Jimenez  Valdez Santa Cruz  del Valle, El Molino Tucan Ampl Casa 12 MESES

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-50  TZPE  338 Arq  Jorge  Gonzalez   Romero Mercaderes   2237 Jardines  del  Country Refrendo

TZOE  138 Ing Jorge Ruiz Peña Circunvalacion  Ote  1130-8 Ciudad   Granja Refendo

TZOE   896 Ing   Enrique  Franco Castellanos Claudio  Tolomeo   5846 Paseos  del Sol Refrendo

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE  745 Ing Jorge Ruiz Peña Circunvalacion  Ote  1130-8 Ciudad   Granja Nuevo

TZPE  746 Ing   Enrique  Franco Castellanos Claudio  Tolomeo   5846 Paseos  del Sol Nuevo


